数量

※店舗でのお受け取りは、12月31日（火）の午前9時～午後3時までとなります
※宅配便は12月31日（火）、終日便でのお届けとなります
※宅配をご利用の場合は、別途1,200円(税込)の送料を頂戴いたします

合計金額

金額（税込み）

店舗受け取りをご希望の場合、店舗名をご記入ください　：　　　　　　　　　　　　　    　店

おせち三段重

ご依頼主様とお届け先様が同じご住所の場合は、□に✓をお願い申し上げます　：　□

送料（宅配便ご利用の場合）

商品名

お
届
け
先
様

お名前（必須）　　　： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

ご住所（必須）　　　： 〒

お電話番号（必須）：

ご注文書

ご
依
頼
主
様

お名前（必須）　　　：

ご住所（必須）　　　： 〒

お電話番号（必須）：

メールアドレス　　　：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

※店舗でのお受け取りは、12月31日（火）の午前9時～午後3時までとなります